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اخبار

چهره ها و گفته ها 

 استقبال ۷۶ درصدی مردم 
از رویکرد جدید قوه قضاییه 

سخنگوی قوه قضاییه با ارائه نتایج یک نظرسنجی 
جدید که از سوی یکی از دستگاه های رسمی کشور 
در چند استان انجام شده، تأکید کرد: 76 درصد 
مردم از رویکرد جدید قوه قضاییه استقبال کرده 
اند. غلامحسین اسماعیلی منبع این نظرسنجی 
را اعــلام نکرد، اما رئیس دستگاه قضا دیــروز در 
جلسات مسئولان قضایی، با اشاره به نظرسنجی 
برگزار شده توسط حوزه ریاست قوه قضاییه، گفت: 

این آمار رضایتمندی برای ما مسئولیت آور است.

راهپیمایی پرشور روز ملی مبارزه با استکبار 
جهانی با حضور گسترده مردم به خصوص 
دانش آموزان و دانشجویان در سراسر کشور 
برگزار شد تا بار دیگر با طنین انداز شدن شعار 
»مــرگ بر آمریکا« پاسخی قاطع به دشمنی 
های 66 ساله آمریکا با ملت ایران باشد. در 
قطعنامه پایانی چهلمین مراسم یوم ا... 13 
آبان هم راهپیمایان تأکید کردند: همچنان 
آمریکای در حال افول و فروپاشی را دشمن 
شماره یک بشریت و سردمداران جنایت پیشه 
نظام فرعونی حاکم بر آن و کشورهای اروپایی 

را غیرقابل اعتماد می دانیم.

سرلشکر موسوی: تحریم ها و تهدیدها 	 
در اراده پولادین ملت خلل ایجاد نخواهد 

کرد
ــهــران، فــرمــانــده کــل ارتـــش در  در مــراســم ت
سخنرانی خود مقابل لانه جاسوسی آمریکا 
گفت: پیام 13 آبان، آزادی و آزادگــی ملّتی 
ســرافــراز و غیرتمند، در بــرابــر قــدرت هــای 
از  نــفــرت  و  آمریکا ستیزی  اوج  و  پــوشــالــی 
سیاست ها و جنایت های ضدبشری آمریکا در 
ایران و جهان است. امیر سرلشکر عبدالرحیم 
مــوســوی افـــزود: دشمن بــدانــد تحریم ها و 
تهدیدها و تزویرها و فتنه ها در اراده پولادین 
ملت خلل ایجاد نخواهد کرد و این ملت هرگز 
تسلیم زیاده خواهی ها و زورگویی ها نخواهد 

شد.

ــوه قــضــایــیــه: 13آبـــــان نماد 	  ــس قـ ــی رئ
استکبارستیزی امت اسلامی است

آیـــت ا... رئــیــســی نــیــز در جلسه شـــورای 
ــان، نماد و نمود  عالی قضایی گفت: 13 آب
ــی و نشان  ــلام اســتــکــبــارســتــیــزی امـــت اس
دهنده ماندگاری این پرچم در همه نسل ها 
و عصرهاست؛ چنان که امروز دانش آموزان، 
دانشجویان و نسل های سوم، چهارم و پنجم 
انقلاب روز به روز با این فرهنگ آشناتر می 
ــاءا...  در مواقع لازم، با زمان  شوند تا ان ش
شناسی خود، عکس العمل های درخور نشان 

دهند و در صحنه حضور یابند.

رضایی: از مذاکره با آمریکا به نتیجه ای 	 
نمی رسیم

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام نیز با اشاره به این که ما از مذاکره با آمریکا 
به هیچ نتیجه ای نمی رسیم و بارها خیانت 
اروپــا و آمریکا به ما اثبات شده اســت، گفت: 
مسئولان کشور نباید وقت خود را تلف کنند و 
از اداره کشور، خودشان را کنار بکشند چون 
امروز کشورمان نیازمند اراده هــای قوی تری 

برای اداره است.

ــخ ســخــنــگــوی دولــــت بـــه ادعـــای 	  ــاس پ
آمریکایی ها 

علی ربیعی سخنگوی دولــت هم در نشست 
خبری خــود با اشــاره به ایــن مناسبت گفت: 
آمریکا همزمان در آستانه 13 آبان مدعی شده 
است: »چهلمین سالگرد 13 آبان یادآور رفتار 
بدخواهانه رژیم ایران است« به واقع چه کسی 
رفتار بدخواهانه دارد؟ آن که تحریم غذایی 
و دارویــی و محدودسازی حق زندگی و حق 
معطوف به سلامت شهروندان ایرانی را به یک 
ابزار جنگی و تروریستی به منظور شوراندن ملت 
و کشاندن تحریم زدگان به براندازی تبدیل کرده 
یا آن ملت که به دفاع از حق زندگی و حق صلح 

مقاومت ملی خود را به پیش می برد؟

شریعتمداری: آمریکا به دنبال مذاکره 	 
نیست، به دنبال دیکته  است

روزنامه  مدیرمسئول  شریعتمداری  حسین 

کیهان هم که با پای شکسته در مراسم 13آبان 
شرکت کرده بود، با اشاره به این که آمریکا به 
دنبال مذاکره نیست، به دنبال دیکته  است، 
گفت: آمریکا مذاکره نمی خواهد و به دنبال 
مذاکره نیست، چراکه او از قبل سقف مذاکره 
را معلوم کرده است و به دنبال این نیست که 
بنشیند و تبادل نظر داشته باشد بلکه سقف 
مذاکره را تعیین کرده است، یعنی ما بیاییم و 
به نتیجه برسیم که صنایع موشکی را تضعیف 

کند.

آبــان نماد استقلال 	   13 پــور:  حکیمی 
خواهی مردم ایران است

احمد حکیمی پور دبیرکل حزب اراده ملت هم 
در گفت و گویی تصریح کرد: روز سیزدهم آبان 
برای ایرانیان همواره به عنوان روز ملی مبارزه 
با استکبار شناخته می شود و مردم ایران نیز 
همیشه این روز را گرامی می دارند. وی افزود: 
استقلال ایران موضوعی است که همواره در 
ــران نقش اساسی  تمامی شعارهای ملت ای
داشته و روز سیزدهم آبان ماه نیز روزی است 

که تاکید اساسی بر این شعار دارد.

رستمی: مردم ما با امید به آینده به سقوط 	 
قدرت های پوشالی یقین دارند

حجت الاسلام رستمی رئیس نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز در حاشیه 
این مراسم گفت: مردم به آینده امید دارند 
و به در زوال بــودن و در مسیر سقوط بودن 

قدرت های پوشالی یقین دارند و حضور در این 
راهپیمایی هم همین را نشان می دهد.

ــه جاسوسی حرکت 	  صــدر: تسخیر لان
درستی بود

محمد صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هم در گفت و گویی با تأکید بر این که هنوز 
هم معتقدم تسخیر سفارت آمریکا در آن زمان 
حرکت درستی بود، گفت: اگر در آن شرایط، 
تسخیر لانــه جاسوسی صــورت نمی گرفت، 
آمریکایی ها دوباره قضیه 28 مردادماه را تکرار 

می کردند و شاه را برمی گرداندند.

پزشکیان: ایرانی ها در مقابل زور و ظلم 	 
آمریکا قد خم نمی کنند

مسعود پزشکیان هم که روز گذشته ریاست 
صحن مجلس را برعهده داشت، به مناسبت 
این روز تصریح کرد: هیچ انسان آگاه و آزاده ای 
سر در مقابل زور و ظلم خم نمی کند، آمریکا 
می خواهد قــلــدری کند، ایــن خیال خامی 
است که تصور می کند ایرانی ها و آزادگان به 
همین راحتی کوتاه می آیند. پس از سخنان 
هم  نمایندگان  دیگر  مجلس،  رئیس  نایب 
شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر 
دادند. نمایندگان مجلس همچنین در جلسه 
روزگذشته خود اولویت بررسی طرح الزام 
دولت در تعیین سرفصل جنایات آمریکا در 
کتاب هــای درســی را با اکثریت آرا تصویب 

کردند.

در چهلمین یادبود یوم ا... 13 آبان فریاد زده شد 

طنین شعار »مرگ بر آمریکا« علیه ۶۶ سال دشمنی با ایران

 روایت واعظی از تفاوت 
»بگم، بگم« احمدی نژاد با 

»می گویم« روحانی 
رئیس دفتر رئیس جمهور به مقایسه  اظهارات 
اخیر حسن روحــانــی بــا شــیــوه ای کــه محمود 
احمدی نژاد برای پاسخ دادن به انتقادات از آن 
استفاده می کرد، واکنش نشان داد.به گزارش 
بــه حواشی  پاسخ  واعــظــی در  ایسنا، محمود 
ایجاد شده دربــاره بخش هایی از صحبت های 
آبان  یکم  چهارشنبه  جلسه  در  جمهور  رئیس 
هیئت دولت مبنی بر این که »فــردا ما هستیم 
ــاءا... اگر زنده بودیم به مردم می گوییم  و ان ش
ــت« و  ــرده اس که چه کسی کشور را تعطیل ک
مقایسه این سخنان با شیوه محمود احمدی نژاد 
رئیس جمهور پیشین گفت: »بگم، بگم« آقای 
ــود کــه ایــشــان همیشه  احــمــدی نــژاد حــرفــی ب
می گفت؛ هــر روز می گفت: »مــی گــویــم«، اما 
چیزی نمی گفت، اما آقــای روحانی می گوید 
کار هایی که در حال انجام است، باعث می شود 
همه ضرر کنیم؛ اگر یک روز لازم باشد، به مردم 
می گویم.وی گفت: آقای روحانی می گوید روزی 
که ما فشار آمریکا و دشمنان را نداشته باشیم، 
تحریم ها برداشته شود و اوضاع کشور آرام باشد 

به مردم خواهم گفت.

معاون وزیر کشور: فهرست سیاه 
سخنرانی نداریم 

ایرنا- معاون سیاسی وزیر کشور گفت: تا این 
با عنوان فهرست سیاه  ساعت هیچ فهرستی 
سخنرانی موضوعیت نداشته است.جمال عرف 
با بیان این مطلب افزود: اگر از سخنرانی فردی 
در یک مجموعه جلوگیری شد به عنوان مثال در 
دانشگاه باید از سازوکار هیئت نظارت برای دفاع 
از حق خود استفاده کند.رئیس ستاد انتخابات 
کشور اظهار کرد: وزارت کشور سعی دارد در 
ــزاب تمامی راه های  ــاده 1۰ اح کمیسیون م
قانونی را پیش رو بگذارد تا میزان لغو سخنرانی 

ها به حداقل ممکن برسد.

پول های کثیف در انتخابات

ــودارزاده، نماینده مــردم تهران در  ــل سهیلا ج
مجلس: نامزدی که بــرای ورود به مجلس کار 
خــلاف قــانــون انــجــام مــی دهــد و تحت حمایت 
پول های کثیف است، مثلًا برای گرفتن یک مجوز 
1۰۰ تا 5۰۰ میلیون تومان پول می گیرد که این 
فاجعه است. این افراد قانون را هم دور می زنند یا 

به نفع همان کسانی که 
با حمایت پول کثیف 

آن هــا وارد مجلس 
ــدم  شـــــده انـــــد قـ

بــرمــی دارنــد. /
اعتمادآنلاین

ریشه خارجی شعارهای 
نژادپرستانه

مجلس:  امید  فراکسیون  عضو  مطهری  علی 
دامن زدن به تعصبات قومی هم خلاف اسلام و 
هم خلاف مصالح کشور است/ به نظرم حواشی 

ــای   ــاره ــع اخــیــر و ش
ریشه  نژادپرستانه 
و  دارد  ــی   ــارجـ خـ
تحریک  ــی  ــای ج از 

ــود، ایـــن ها  ــی شـ مـ
برای کشور سم 

مهلک است. 
/ایسنا

قوه قضاییه

جزئیات طرح ممنوعیت ضبط و 
پخش اعترافات متهمان 

محمود صادقی اعلام کرد که  در صورت تصویب 
نهایی طرح ممنوعیت ضبط و پخش اعترافات 
اعترافات  کننده  پخش  رسانه های  متهمان، 
اشخاص به حبس از شش ماه تا سه سال محکوم 
مــی شــونــد. وی بــا بیان ایــن مطلب در توئیت 
ــلام وصول طرح  شخصی خــود با اشــاره به اع
ممنوعیت ضبط و پخش اعترافات متهمان در 
تشریح جزئیات این طرح چنین نگاشت: طبق 
این طرح ضبط اعترافات اشخاص در هر مرحله 
از مراحل تحقیقات مقدماتی و پخش آن از صدا و 

سیما و دیگر رسانه ها ممنوع  خواهد شد.

رد طرح کاهش مدت زمان 
حبس زندانیان در کمیسیون

حجت الاسلام حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون 
قضایی مجلس در تشریح دستورات کمیسیون 
متبوع خود گفت: در این نشست  طرح دو فوریتی 
کاهش مدت زمان حبس زندانیان مورد بررسی 
قرار گرفت و با مخالفت اعضا مواجه شد. وی افزود: 
کاهش آمار زندانیان به دنبال کاهش 5۰درصدی 
مدت زمان حبس زندانیان است که البته این طرح 

از سوی اعضای کمیسیون رد شد. 

...خارج از دستور
  محمد اکبری  


